2015年9⽉18⽇
チーム代表者各位

　来たる2015年10⽉4⽇（⽇）の運動会開催に向けて、各班競技委員・各チームで詳細なお打ち合わせや準備など、ご協⼒を
いただきたく、なにとぞ宜しくお願い申し上げます。

記
●⼤会実⾏役員 運動会問合せ連絡先：

・ ⼤会会⻑　 本田文弘 myougadani_club_bbc@yahoo.co.jp

・ ⼤会実⾏委員⻑　 木村斎 茗荷谷クラブ事務局　村重嘉之

・ ⼤会副実⾏委員⻑　 安藤厚男　 川嶋義純
・ ⼤会実⾏役員 峰岸柳太郎 高橋信生 林慎⼀ ⾦⼦修 山田浩⼦ 吉武英明 岡⼾⼀久 冨澤武史

橋爪武男 野崎富男 佐野和信 須合⼀幸 川田晃三 前田俊 村松義之 河原裕
伊藤比佐士 原澤正和 原愛⼀郎 酒井孝 浅井俊治 鎌田啓

●⼤会競技委員（当⽇）班担当
各チームは競技委員担当班欄をご確認いただきまして、当⽇は⽗⺟4〜6名、中学生チームは⽗⺟1名・選⼿3名以上〜で
ご協⼒・お⼿伝いをいただけますようお願い申し上げます。実⾏委員は各班の責任者として動いていただきます。
競技委員として選出された⽅は、当⽇午前8時30分に六義へお集まりくださいますようお願い申し上げます。

担当班割名 競技委員担当チーム 実⾏委員
・ 招集班 菊坂・レッド・ラークス・（中）チャレンジャーズ 菅澤
・ 整理誘導班 サンデー・ストロング・（中）レイズ 江尻
・ スタート・ゴール・審判班 ファミリーズ・上動 工藤
・ 得点集計・記録・撮影広報班 駒込・パワーズ・（中）駒込 工藤
・ 会場用具設営・撤収班 ⻄千・リトモン・礫川・（中）⼤塚 村重
・ 司会・放送進⾏班 （中）Vシスターズ 勝瀬
・ ポップコーン販売班 茗荷谷・ミスギ 村重

●⼤運動会プログラム
会　場 文京区六義公園運動場 ＊1・2・3年＝低学年
⽇　時 2015年10⽉4⽇（⽇）9時30分開始　　＊予備⽇10⽉11⽇（⽇） ＊4・5・6年＝高学年
集　合 午前9時15分

・開会式 09:30
・紅白対抗玉入れ合戦 09:50 ・・・ ちびっこ 低学年 高学年 中学生
・チーム対抗リレー［予選会］ 10:20 ・・・ 低学年 高学年 中学生
・人文字航空写真撮影 11:30 ・・・ 全　員
　昼食 12:10 　　　　＊12:00ヘリｺﾌﾟﾀ上空到着予定
・紅白対抗遠投的当てチャレンジ 13:00 ・・・ 中学生 おとな
・チーム対抗リレー［決　勝］ 14:00 ・・・ 低学年 高学年 中学生
・紅白対抗⼤綱引き 15:00 ・・・ 低学年 高学年 中学生 おとな
・閉会式 15:40

●当⽇持参品
チーム 選⼿ 　　　　おとな・ご家族

∟ 参加費1万円 ∟ 公式ユニフォーム ∟ スポーツをしやすい服装
∟ プラカード ∟ 運動靴 ∟ 運動靴
∟ 団旗 ∟ グローブ(中学生のみ) ∟ グローブ（遠投用）
∟ タープ・テント ∟ 水筒 ∟ 軍⼿（綱引き用）
∟ ブルーシート・ゴミ袋 ∟ お弁当 ∟ 水筒

∟ お弁当
●ご案内＆諸注意事項

※ 運動会当⽇には、東京ケーブルネットワークの生中継取材が入ります。
※ 会場ではポップコーン［本格キャラメル味］･［塩味］を200円/個にて10:30〜15:30に800個限定で販売します。
※ 会場内は禁酒です。 ※当⽇の⾃転⾞の乗り入れは原則禁⽌とします。（選⼿・おとな）
※ 所定の場所以外、近隣を含めて禁煙です。 ※ごみは各チーム、各⾃で持ち帰りましょう。

●協賛企業・支援団体
文京区・文京区スポーツ振興課・東京新聞・東京中⽇スポーツ・東京新聞小石川専売所・
ナガセケンコー株式会社・本郷ロータリークラブ・若獅⼦クラブ・昭和第⼀高等学校江⼾川支部昭総会・
東京ケーブルネットワーク株式会社・株式会社シミズオクト・タナカ工芸社・⿊川微章工芸社・
瑞江医会・東京公衆浴場組合文京支部・株式会社 アールオーエヌ 　・・・　and　more

⽂京区少年軟式野球連盟４０周年記念　⼤運動会について